РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 00.00.14                                                                                                                             № ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 19.12.2012г. № 40 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Кедровый Ханты-Мансийского района»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24 декабря 2007 года № 333-п "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", Уставом сельского поселения Кедровый:

                Совет депутатов сельского поселения Кедровый

РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 19.12.2012г. №40 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Кедровый Ханты-Мансийского района» ( с изменениями от 17.12.2013г. №10 О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 19.12.2012г. № 40 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Кедровый Ханты-Мансийского района» следующие изменения:

1.1 Пункт 7.3статьи 7 изложить в следующей редакции:
«Размер единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска  определяется исходя из месячного денежного содержания на дату начала ежегодного оплачиваемого отпуска плюс 1/12 суммы начисленных премий за год, предшествующих месяцу отпуска (единовременные, по результатам работы  за квартал, год) и умноженных на 3 »
1.2 Пункт 6.2 статьи 6 изложить в следующей редакции:

«Размер премии по результатам работы за год  определяется из расчета: суммы средств, направляемых для выплаты  денежного вознаграждения  лицу, замещающему муниципальную должность  из расчета на год и выплат, предусмотренных подпунктами 2-6 пункта 1.4. настоящего Положения, деленных на 12 и умноженных на 3.
1.3 Пункт 7.2 статьи 7 считать утратившим силу.
1.4 Соответственно пункт 7.3, 7.4, 7.5 считать 7.2, 7.3, 7.4

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014г.
Главы сельского поселения Кедровый                              А.А. Козлов